

Årsredovisning
för
Hjalmar E. Aktiebolag
556111-2102

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Strömgren, Styrelseledamot
2023-01-31

Styrelsen för Hjalmar E. Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Verksamheten omfattar tillverkning av skyltar, dekalerna samt material för butikskampanjer. Bolaget tillverkar också tryckt och laminerat dekorglas på uppdrag av systerföretag Glamitec Norr AB.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sedan Corona-pandemin slog till under våren 2020, har efterfrågan på den typ av produkter som bolaget levererar varit svagare än normalt. Under aktuellt räkenskapsår ser vi dock att trenden har vänt och bolagets omsättning för året uppgår till 16 194 tkr, vilket är en ökning med 14 % jämfört med föregående år. Vidare finns en rad starka projekt som borgar för en god utveckling kommande år.

Trots en positiv omsättningsutveckling redovisar bolaget ett negativt resultat för året. Största anledningen till detta är att bolaget har justerat sina rutiner för hur man bedömer inkurans på sitt varulager, vilket medfört en negativ engångseffekt på resultatet. Denna effekt uppskattas till ca - 800 tkr varför bolaget, enligt tidigare principer, hade redovisat ett resultat på ca +/-0.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	16 194	14 210	16 996	21 796	19 402
Resultat efter finansiella poster	-865	-349	65	1 841	866
Antal anställda	12	13	13	13	14
Balansomslutning	11 125	10 976	12 719	12 901	12 835
Avkastning på eget kap. (%)	-33,6	-12,2	2,1	41,5	26,7
Soliditet (%)	23,1	26,2	24,7	36,5	25,3

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	1 961 325	16 155	2 577 480
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			16 155	-16 155	0
Årets resultat				-3 406	-3 406
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	1 977 480	-3 406	2 574 074

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 977 479
årets förlust	-3 406
	1 974 073
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 974 073
	1 974 073

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		16 194 218	14 210 221
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-282 402	116 193
Övriga rörelseintäkter		204 961	435 137
		16 116 777	14 761 551
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 102 101	-3 539 845
Övriga externa kostnader		-3 939 372	-3 980 393
Personalkostnader	2	-6 039 681	-6 739 166
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-784 603	-752 665
		-16 865 757	-15 012 069
Rörelseresultat	3	-748 980	-250 518
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	137
Räntekostnader och liknande resultatposter		-116 289	-98 739
		-116 289	-98 602
Resultat efter finansiella poster		-865 269	-349 120
Bokslutsdispositioner	4	872 686	371 164
Resultat före skatt		7 417	22 044
Skatt på årets resultat		-10 823	-5 889
Årets resultat		-3 406	16 155

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	205 938	233 397
		205 938	233 397
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	3 570 302	2 765 107
		3 570 302	2 765 107
Summa anläggningstillgångar		3 776 240	2 998 504
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 230 160	1 111 216
Varor under tillverkning		300 673	583 075
Färdiga varor och handelsvaror		1 020 164	1 814 206
		2 550 997	3 508 497
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 000 282	1 788 196
Fordringar hos koncernföretag		130 750	1 837 750
Aktuella skattefordringar		229 401	218 265
Övriga fordringar		14 083	75 024
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		391 736	516 135
		4 766 252	4 435 370
<i>Kassa och bank</i>		31 919	464 113
Summa omsättningstillgångar		7 349 168	8 407 980
SUMMA TILLGÅNGAR		11 125 408	11 406 484

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
		600 000	600 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 977 479	1 961 325
Årets resultat		-3 406	16 155
		1 974 073	1 977 480
Summa eget kapital		2 574 073	2 577 480
Obeskattade reserver	7	0	372 686
Långfristiga skulder			
	8, 9		
Checkräkningskredit	10	1 390 872	0
Skulder till kreditinstitut		550 000	1 150 000
Summa långfristiga skulder		1 940 872	1 150 000
Kortfristiga skulder			
	9		
Skulder till kreditinstitut		600 000	1 600 000
Leverantörsskulder		1 146 069	625 532
Skulder till koncernföretag		3 373 738	3 272 627
Övriga skulder		782 480	1 005 981
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		708 176	802 178
Summa kortfristiga skulder		6 610 463	7 306 318
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 125 408	11 406 484

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 10%

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 10-20%

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	12	13

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,00 %	13,31 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	3,70 %	0,00 %

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Förändring av överavskrivningar	372 686	371 164
Erhållna koncernbidrag	500 000	0
	872 686	371 164

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 077 674	1 077 674
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 077 674	1 077 674
Ingående avskrivningar	-844 277	-816 818
Årets avskrivningar	-27 459	-27 459
Utgående ackumulerade avskrivningar	-871 736	-844 277
Utgående redovisat värde	205 938	233 397

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	16 519 326	16 519 326
Inköp	1 562 339	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 081 665	16 519 326
Ingående avskrivningar	-13 754 219	-13 029 013
Årets avskrivningar	-757 144	-725 206
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 511 363	-13 754 219
Utgående redovisat värde	3 570 302	2 765 107

Not 7 Obeskattade reserver

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade överavskrivningar	0	372 686
	0	372 686

Not 8 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	0	0
	0	0

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 150 000 kronor (2 750 000 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	550 000	1 150 000
	550 000	1 150 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	600 000	1 600 000
	600 000	1 600 000

Not 10 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 600 000	1 600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-1 408 546	0

Not 11 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	7 813 000	7 813 000
	7 813 000	7 813 000

Not 12 Eventualförpliktelser

	2022-06-30	2021-06-30
Villkorad återbetalningsskyldighet investeringsstöd	0	126 878
	0	126 878

Skellefteå 2023-01-31

Andreas Strömgren
Andreas Strömgren

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-01-31

Bright Norr AB

Oskar Hettinger
Oskar Hettinger
Auktoriserad revisor


